
13/04/2020 I:nt_er Net---b-ank_ing CAIxA

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataInicio=01/03/2020&hdnDataFinal=31/03/2020 1/2

Extrato por período
Cliente: SANTO ANT DO PARAISO CAMARA MUN

Conta: 0910 / 006 / 00000161-5

Data: 13/04/2020 - 09:21

Mês: Março/2020

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 20.032,39 C

06/03/2020 371565 PG LUZ/GAS 214,88 D 19.817,51 C

06/03/2020 574209 PAG BOLETO 1.378,83 D 18.438,68 C

06/03/2020 061358 ENVIO TEV 560,00 D 17.878,68 C

06/03/2020 061358 ENVIO TEV 419,45 D 17.459,23 C

06/03/2020 061359 ENVIO TEV 148,00 D 17.311,23 C

06/03/2020 061359 ENVIO TEV 455,63 D 16.855,60 C

09/03/2020 900404 CHEQ COMP 177,67 D 16.677,93 C

18/03/2020 263719 PAG BOLETO 900,00 D 15.777,93 C

18/03/2020 181235 ENVIO TEV 60,96 D 15.716,97 C

20/03/2020 000001 CRED TED 86.850,00 C 102.566,97 C

20/03/2020 900405 CHEQUE SAC 4.240,70 D 98.326,27 C

20/03/2020 170345 PAG BOLETO 100,00 D 98.226,27 C

20/03/2020 171444 PAG BOLETO 3.300,00 D 94.926,27 C

20/03/2020 176900 PAG BOLETO 5.720,41 D 89.205,86 C

20/03/2020 922707 PG PREFEIT 2.780,92 D 86.424,94 C

20/03/2020 201023 ENVIO TEV 100,00 D 86.324,94 C

20/03/2020 100978 DB FOL PAG 3.106,73 D 83.218,21 C

20/03/2020 100978 DB FOL PAG 2.721,12 D 80.497,09 C

20/03/2020 100978 DB FOL PAG 24.334,21 D 56.162,88 C

20/03/2020 100978 DB FOL PAG 7.882,23 D 48.280,65 C

23/03/2020 100978 DEB TARIFA 8,58 D 48.272,07 C

25/03/2020 000000 MANUT CTA 42,00 D 48.230,07 C

30/03/2020 453618 PG ORG GOV 18.206,27 D 30.023,80 C

30/03/2020 453956 PAG FONE 561,90 D 29.461,90 C

30/03/2020 301252 ENVIO TEV 30,00 D 29.431,90 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
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Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


